
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 10.01.2022 №8-п 

 

 

 

Об утверждении тарифов на платные 

дополнительные услуги,  

оказываемые муниципальным  

бюджетным учреждением культуры 

«Городской выставочный зал»  

 

 

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск,  

постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011            

№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные 

работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 

предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги,   

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Городской выставочный зал» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Считать утратившим силу приложение № 4 «Предельные тарифы 

на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

учреждением культуры «Городской выставочный зал» из постановления 

Брянской городской администрации от 27.03.2012 № 631-п «О предельных 

тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями 

культуры г.Брянска» (в редакции постановлений Брянской городской 

администрации от 01.06.2012 № 1303-п, от 29.07.2013 № 1895-п,                

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H


 

 

2 

от 13.03.2015 № 636-п, от 03.08.2015 № 2322-п, от 21.10.2016 № 3702-п,   

от 10.09.2019 № 2880-п). 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

Глава администрации                  А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

                                                                           Приложение 

                                                                           к постановлению Брянской 

                                                                           городской администрации 

                                                                           от 10.01.2022 № 8-п 

 

 

П Р Е Д Е Л Ь Н Ы Е    Т А Р И Ф Ы 

                      на платные дополнительные услуги, оказываемые 

муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Городской выставочный зал» 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

 Ед. 

измерения 

 

Тариф, 

руб.  

(без НДС) 

1 2 3 4 

1. Стоимость билета за посещение выставки:  
  

1.1. Взрослый чел. 80,0 

1.2. Детский        чел. 50,0 

1.3. Для пенсионеров        чел. 50,0 

1.4 Для студентов        чел. 50,0 

2. Проведение экскурсии (группа 10 - 15 человек) группа 100,0 

   3. Стоимость билета на мастер-класс чел. 150,0 

   4. Стоимость билета на тематический вечер чел. 80,0 

 

Главный специалист отдела цен и тарифов 

комитета по экономике                                                                 О.А. Бахлаева 

 

    Председатель комитета 

    по экономике             Л.Е. Стародубкина 

 

И.о. заместителя Главы                                                                                    

городской  администрации                                                                             С.Н. Кошарный                      

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      


